Администрация Староалейского сельсовета
Третьяковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2025                                                                                                                       № 45

с.Староалейское

Об утверждении результатов определения
размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельный участок из
земель сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 14.05.2025 № КУВИ-001/2025-105029228, постановления Администрации Третьяковского района Алтайского края от 30.12.1992 №265 «О проекте внутрихозяйственного землеустройства /перераспределения земель/ Третьяковского района», Администрация Староалейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 22:50:000000:4, площадью 2872084 кв.м., местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Третьяковский район, СПК колхоз «Алей», из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в газете «Третьяковский вестник», разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Староалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края.
3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости в отношении размеров земельных долей в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» по истечении 30 дней с даты опубликования настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      Т.И.Скосырева

исп. Никитенко Г.А.
8 38559 21073
Приложение 1
к постановлению Администрации
Староалейского сельсовета
от 05.06.2025 №  45

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 22:50:000000:4 для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах и балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
	Правообладатель
	Дата внесения записи в реестр
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли
 в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Иванова Прасковья Михайловна
	20.06.2023
	22:50:000000:4-22/111/2023-104
	15,8
	16/287

	2
	Кеслер Юрий Александрович
	19.12.2017
	22:50:000000:4-22/010/2017-68
	15,8
	16/287

	3
	Хлебникова Нина Ивановна
	29.08.2014
	22-22-11/013/2014-578
	12,6
	13/287

	4
	Ерёмина Мария Михайловна
	22.10.2010
	22-22-11/005/2010-758
	7,9
	8/287

	5
	Чеснокова Евдокия Яковлевна
	31.05.2009
	22-22-11/004/2009-745
	15,8
	16/287

	6
	Владимирова Ефимья Филатовна
	03.03.2005
	22-01/14-2/2005-143
	15,8
	16/287

	7
	Ромашенко Мария Ефимовна
	01.02.2005
	22-01/14-2/2005-33
	15,8
	16/287

	8
	Дейнес Виктор Александрович
	26.12.2002
	22-01/70-78/2002-117
	15,8
	16/287